

## Förderkreis Fußball ASV 1888 Eppelheim e. V.

## Beitrittserklärung Förderkreis Fußball ASV 1888 Eppelheim e. V.

1. Vors. Albert Stephan Theodor-Heuss-Str. 8 69214 Eppelheim Tel. 06221 – 76 37 12 Email asv.foerderkreis@gmx.de

| Meine Anschrift      |                |   |
|----------------------|----------------|---|
| Name                 | :              |   |
| Straße               | :              |   |
| Wohnort              | :              |   |
| Telefon              | :              |   |
| als Mitglied         | beizutreten. [ | ereit, dem "Förderkreis Fußball ASV 1888 Eppelheim e. V."<br>Durch die Unterzeichnung dieser Beitrittserklärung erkenne<br>s bindend an. Als Jahresbeitrag werde ich bis auf Widerruf den Betrag von 150,00 EUR |
| Hinweis: De Zwecke . | er Förderkreis | Fußball ASV Eppelheim e. V. ist gemeinnützig und verfolgt keine eigenwirtschaftliche  |
| Ich                  | zahle per Üb   | erweisung   |
| Hie                  | ermit ermächti | ge ich widerruflich den Förderkreis Fußball, den Mitgliedsbeitrag von € 150.00  |
| jäh                  | rlich 🗌 halbj  | ährig ☐ – erstmals im Jahr 2017 – von meinem Konto einzuziehen.   |
| Konto-Nr             | :              | Bankleitzahl :  |
| IBAN                 | :              |   |
| 1. Zahlungs          | stermin:       |   |
| Datum                | :              | Unterschrift :  |